2023年面向中小企业预留项目执行情况公告

    根据息县财政局关于印发《政府采购促进中小企业发展管理办法》的通知》（息财购﹝2020﹞15号）要求，现对本部门2023年面
向中小企业预留项目执行情况公告如下：
    本部门2023年预留项目面向中小企业采购执行共计197421345.77元。2023年中小企业合同实际预留比例
=197421345.77/197421345.77*100%==100%

项目名称 项目编号 预留选项
面向中小企业采购金额

（元）

息县人民医院息县区域医疗中心能力提升医疗辅助检查中心建设项目监

理服务项目
息财磋商-2023-02-2 采购项目整体预留 990000.00

息县区域医疗中心能力提升病床采购项目 息财公开-2023-02-1 采购项目整体预留 1176000.00

息县人民医院智能医废信息化项目 息财公开-2023-02-5 采购项目整体预留 796200.00

息县乡村振兴局息县2021-2022年统筹整合财政涉农资金产业合作项目资
产评估服务项目

息财磋商-2023-03-1 采购项目整体预留 1168000.00

息县2022年统筹整合财政涉农资金产业合作项目尽职调查项目 息财磋商-2023-03-2 采购项目整体预留 1280000.00

息县2023年小麦赤霉病、条锈病防控项目（飞防服务） 息财公开-2023-03-2-1 采购项目整体预留 544180.00

息县2024年小麦赤霉病、条锈病防控项目（飞防服务） 息财公开-2023-03-2-2 采购项目整体预留 560000.00

息县2025年小麦赤霉病、条锈病防控项目（飞防服务） 息财公开-2023-03-2-3 采购项目整体预留 587000.00

息县2026年小麦赤霉病、条锈病防控项目（飞防服务） 息财公开-2023-03-2-4 采购项目整体预留 613600.00

息县2027年小麦赤霉病、条锈病防控项目（飞防服务） 息财公开-2023-03-2-5 采购项目整体预留 532000.00

息县2028年小麦赤霉病、条锈病防控项目（飞防服务） 息财公开-2023-03-2-6 采购项目整体预留 574700.00

息县2029年小麦赤霉病、条锈病防控项目（飞防服务） 息财公开-2023-03-2-7 采购项目整体预留 554860.00

息县2030年小麦赤霉病、条锈病防控项目（飞防服务） 息财公开-2023-03-2-8 采购项目整体预留 1036000.00

息县2031年小麦赤霉病、条锈病防控项目（飞防服务） 息财公开-2023-03-2-9 采购项目整体预留 1044000.00

息县2032年小麦赤霉病、条锈病防控项目（飞防服务） 息财公开-2023-03-2-10 采购项目整体预留 1014200.00

息县2033年小麦赤霉病、条锈病防控项目（飞防服务） 息财公开-2023-03-2-11 采购项目整体预留 544000.00

息县2034年小麦赤霉病、条锈病防控项目（飞防服务） 息财公开-2023-03-2-12 采购项目整体预留 979900.00

息县2035年小麦赤霉病、条锈病防控项目（飞防服务） 息财公开-2023-03-2-13 采购项目整体预留 796790.00

息县2023年小麦赤霉病、条锈病防控项目（农药采购） 息财公开-2023-03-3-1 采购项目整体预留 430000.00

息县2024年小麦赤霉病、条锈病防控项目（农药采购） 息财公开-2023-03-3-2 采购项目整体预留 430000.00

息县2025年小麦赤霉病、条锈病防控项目（农药采购） 息财公开-2023-03-3-3 采购项目整体预留 430000.00

息县2026年小麦赤霉病、条锈病防控项目（农药采购） 息财公开-2023-03-3-4 采购项目整体预留 427500.00

息县2027年小麦赤霉病、条锈病防控项目（农药采购） 息财公开-2023-03-3-5 采购项目整体预留 860000.00

息县2028年小麦赤霉病、条锈病防控项目（农药采购） 息财公开-2023-03-3-6 采购项目整体预留 860000.00

息县2029年小麦赤霉病、条锈病防控项目（农药采购） 息财公开-2023-03-3-7 采购项目整体预留 430000.00

息县2030年小麦赤霉病、条锈病防控项目（农药采购） 息财公开-2023-03-3-8 采购项目整体预留 860000.00

息县2031年小麦赤霉病、条锈病防控项目（农药采购） 息财公开-2023-03-3-9 采购项目整体预留 430000.00

息县2032年小麦赤霉病、条锈病防控项目（农药采购） 息财公开-2023-03-3-10 采购项目整体预留 430000.00

息县2033年小麦赤霉病、条锈病防控项目（农药采购） 息财公开-2023-03-3-11 采购项目整体预留 430000.00

息县2034年小麦赤霉病、条锈病防控项目（农药采购） 息财公开-2023-03-3-12 采购项目整体预留 430000.00

息县2035年小麦赤霉病、条锈病防控项目（农药采购） 息财公开-2023-03-3-13 采购项目整体预留 430000.00

息县2036年小麦赤霉病、条锈病防控项目（农药采购） 息财公开-2023-03-3-14 采购项目整体预留 430000.00

息县2037年小麦赤霉病、条锈病防控项目（农药采购） 息财公开-2023-03-3-15 采购项目整体预留 430000.00

息县2038年小麦赤霉病、条锈病防控项目（农药采购） 息财公开-2023-03-3-16 采购项目整体预留 860000.00

息县教育体育局2022年息县义务教育综合奖补资金项目（第二及第三标

段）采购项目
息财公开-2023-03-7-1 采购项目整体预留 861780.00

息县教育体育局2023年息县义务教育综合奖补资金项目（第二及第三标
段）采购项目

息财公开-2023-03-7-2 采购项目整体预留 929800.00

息县人民医院息县区域医疗中心肠胃内窥镜设备项目 息财公开-2023-03-4-1 采购项目整体预留 6400000.00

息县人民医院息县区域医疗中心肠胃内窥镜设备项目 息财公开-2023-03-4-2 采购项目整体预留 2705000.00

息县教育体育局2022年改扩建幼儿园设备采购项目 息财公开-2023-03-5-1 采购项目整体预留 1592688.00

息县教育体育局2023年改扩建幼儿园设备采购项目 息财公开-2023-03-5-2 采购项目整体预留 3494445.53

息县教育体育局2022年息县义务教育薄弱环节改善与能力提升项目仪器
设备采购项目

息财公开-2023-03-6-1 采购项目整体预留 748160.00

息县教育体育局2023年息县义务教育薄弱环节改善与能力提升项目仪器
设备采购项目

息财公开-2023-03-6-2 采购项目整体预留 1888214.80

息县教育体育局2024年息县义务教育薄弱环节改善与能力提升项目仪器

设备采购项目
息财公开-2023-03-6-3 采购项目整体预留 720000.00

2022年息县18个乡镇环境空气自动监测站运维项目 息财磋商-2023-04-1 采购项目整体预留 1579000.00

息县公安局执法执勤车辆采购项目 息财公开-2023-04-1-1 采购项目整体预留 1766100.00

息县公安局执法执勤车辆采购项目 息财公开-2023-04-1-2 采购项目整体预留 970800.00

息县国土空间基础信息平台和国土空间规划“一张图”实施监督信息系

统建设项目
息财公开-2023-04-3 采购项目整体预留 1979900.00

息县社会治安综合治理中心室内装修LED显示屏设备采购项目 息财公开-2023-02-3 采购项目整体预留 613662.00

息县自然资源局息县乡村振兴示范区项店镇，临河乡朱店等十六个实用
性村庄规范服务项目

息财公开-2023-04-4-1 采购项目整体预留 2149800.00

息县自然资源局息县乡村振兴示范区项店镇，临河乡朱店等十六个实用

性村庄规范服务项目
息财公开-2023-04-4-2 采购项目整体预留 1294000.00

息县农业农村局 息县2022年产油大县奖励资金项目 息财公开-2023-04-2-1 采购项目整体预留 4480000.00

息县农业农村局 息县2023年产油大县奖励资金项目 息财公开-2023-04-2-2 采购项目整体预留 1120000.00

息县农业农村局 息县2024年产油大县奖励资金项目 息财公开-2023-04-2-3 采购项目整体预留 498461.00

息县自然资源局关于夏庄镇等十五个乡镇国土空间规划编制工作采购项
目

息财公开-2023-04-5 采购项目整体预留 704600.00

息县人力资源和社会保障局2023年系列招聘活动服务商项目 息财磋商-2023-05-1 采购项目整体预留 1926000.00

息县谯楼街道办事处息县塔园水库区域棚户区改造项目电梯采购及安装

工程项目
息财公开-2023-05-1 采购项目整体预留 2516400.00

息县教育体育局息县标准化考点智能安检门采购项目 息财公开-2023-05-2 采购项目整体预留 696800.00

息县应急管理局防汛储备物资采购项目 息财公开-2023-05-3 采购项目整体预留 1619600.00

息县自然资源局息县开展园地、林地、草地分定等级工作项目 息财公开-2023-05-5 采购项目整体预留 1196000.00

息县自然资源局创建国家级和省级自然资源节约集约示范县活动技术服

务费项目
息财公开-2023-05-4-1 采购项目整体预留 1145000.00

息县自然资源局创建国家级和省级自然资源节约集约示范县活动技术服

务费项目
息财公开-2023-05-4-2 采购项目整体预留 452000.00

息县人民医院太平间建设项目 息财磋商-2023-06-2 采购项目整体预留 1735842.24

息县消防救援大队息县消防救援指挥中心及视频会议系统采购项目 息财公开-2023-05-6 采购项目整体预留 1309906.00

息县先进制造业开发区管理委员会息县先进制造业开发区规划环评项目 息财磋商-2023-06-1 采购项目整体预留 529600.00

息县人民医院息县区域医疗中心能力提升临床检验中心PCR实验室建设项
目

息财磋商-2023-06-4 采购项目整体预留 1187500.00

息县人民医院综合业务楼弱电系统项目（二期） 息财公开-2023-06-1 采购项目整体预留 1959212.00

息县人民医院保洁服务及导诊、支助中心、担架队外包服务采购项目 息财公开-2023-06-4 采购项目整体预留 1029120.00

息县人民医院保洁服务及导诊、支助中心、担架队外包服务采购项目 息财公开-2023-06-4 采购项目整体预留 5088384.00

华中师范大学附属息县高级中学物业服务项目 息财公开-2023-06-2 采购项目整体预留 3258817.00

息县人民医院综合业务楼配电室增容项目 息财磋商-2023-07-2 采购项目整体预留 2673000.00

国有息县林场森林质量提升项目 息财公开-2023-07-1 采购项目整体预留 2366248.50

息县人民医院息县区域医疗中心神经外科动力系统等医学装备采购项目 息财公开-2023-07-2 采购项目整体预留 580000.00

息县人民医院息县区域医疗中心神经外科动力系统等医学装备采购项目 息财公开-2023-07-2-3 采购项目整体预留 1100000.00

息县自然资源局“息县地理信息系统”平板采购服务项目 息财公开-2023-07-5 采购项目整体预留 390000.00

息县人民医院综合业务楼钢结构净化设备用房项目 息财磋商-2023-06-3 采购项目整体预留 987230.00

息县人民医院手术室增加电缆项目 息财磋商-2023-07-3 采购项目整体预留 1286000.00

息县民政局息县特殊困难老年人家庭适老化改造项目A 息财公开-2023-07-7 采购项目整体预留 1193283.00

息县2022年农业水价综合改革项目 息财磋商-2023-08-1 采购项目整体预留 1283895.60

息县民政局火化炉及尾气处理设备采购项目 息财公开-2023-07-8 采购项目整体预留 998000.00

息县公用事业服务中心采购城市管理综合执法制式服装项目 息财公开-2023-07-6 采购项目整体预留 804375.00

息县公用事业服务中心息县防汛应急物资采购项目 息财公开-2023-07-3 采购项目整体预留 1355000.00

息县气象局"中国天然氧吧"创建项目 息财单一-2023-08-2 采购项目整体预留 2000000.00

息县水利局2023年防汛物资采购项目 息财公开-2023-08-2 采购项目整体预留 1080000.00

息县人民医院息县区域医疗中心神经外科动力系统等医学装备采购项目 息财公开-2023-07-2 采购项目整体预留 1100000.00

息县农业农村局息县2022年基层农技推广体系改革与建设补助项目 息财公开-2023-08-3 采购项目整体预留 520784.00

息县水利局2022年度省、市、县三级幸福河湖建设方案编制项目 息财磋商-2023-08-2 采购项目整体预留 649400.00

息县民政局息县特殊困难老年人家庭适老化改造项目B 息财公开-2023-07-7 采购项目整体预留 1221638.00

息县教体系统345所中小学、幼儿园视频监控系统维护服务项目 息财公开-2023-08-4 采购项目整体预留 1614580.00

息县自然资源局集体土地所有权确权登记成果更新汇交工作采购项目 息财公开-2023-08-5 采购项目整体预留 2839800.00

息县2023年中央财政以工代赈项目 息财磋商-2023-08-5 采购项目整体预留 3945500.00

息县农业农村局息县弱筋小麦现代产业园创建项目 息财公开-2023-08-6 采购项目整体预留 3179000.00

息县农业农村局息县弱筋小麦现代产业园创建项目 息财公开-2023-08-6 采购项目整体预留 1942800.00

息县农业农村局息县弱筋小麦现代产业园创建项目 息财公开-2023-08-6 采购项目整体预留 4286000.00

2023年度息县乡(镇)空气质量自动站运维服务 息财磋商-2023-08-4 采购项目整体预留 1578500.00

息县自然资源局息县2023年度全县国土变更调查工作采购项目 息财磋商-2023-08-3 采购项目整体预留 651000.00

息县统计局息县第五次全国经济普查物资采购项目 息财公开-2023-09-1 采购项目整体预留 988000.00

息县农业农村局息县2023年农业社会化服务采购项目 息财磋商-2023-09-2-1 采购项目整体预留 590700.00

息县农业农村局息县2024年农业社会化服务采购项目 息财磋商-2023-09-2-2 采购项目整体预留 610200.00

息县农业农村局息县2025年农业社会化服务采购项目 息财磋商-2023-09-2-3 采购项目整体预留 632400.00

息县农业农村局息县2026年农业社会化服务采购项目 息财磋商-2023-09-2-4 采购项目整体预留 642000.00

息县农业农村局息县2027年农业社会化服务采购项目 息财磋商-2023-09-2-5 采购项目整体预留 681900.00

息县农业农村局息县2028年农业社会化服务采购项目 息财磋商-2023-09-2-6 采购项目整体预留 634200.00

息县农业农村局息县2029年农业社会化服务采购项目 息财磋商-2023-09-2-7 采购项目整体预留 620700.00

息县农业农村局息县2030年农业社会化服务采购项目 息财磋商-2023-09-2-8 采购项目整体预留 447300.00

息县农业农村局息县2031年农业社会化服务采购项目 息财磋商-2023-09-2-9 采购项目整体预留 557700.00

息县农业农村局息县2032年农业社会化服务采购项目 息财磋商-2023-09-2-10 采购项目整体预留 639000.00

息县农业农村局息县2033年农业社会化服务采购项目 息财磋商-2023-09-2-11 采购项目整体预留 634200.00

息县农业农村局息县2034年农业社会化服务采购项目 息财磋商-2023-09-2-12 采购项目整体预留 518700.00

息县自然资源局息县2021年度重点建设用地土壤污染状况调查工作采购
项目

息财公开-2023-09-4-1 采购项目整体预留 765000.00

息县发展和改革委员会息县2023年营商环境第三方优化提升项目 息财公开-2023-09-8 采购项目整体预留 949000.00

息县2023年中央财政支持开展农作物秸秆综合利用项目 息财公开-2023-09-9-1 采购项目整体预留 2790600.00

息县2024年中央财政支持开展农作物秸秆综合利用项目 息财公开-2023-09-9-2 采购项目整体预留 6051015.21

息县2025年中央财政支持开展农作物秸秆综合利用项目 息财公开-2023-09-9-3 采购项目整体预留 986000.00

息县2026年中央财政支持开展农作物秸秆综合利用项目 息财公开-2023-09-9-4 采购项目整体预留 11976500.00

息县农业农村局息县2022年化肥减量增效项目 息财公开-2023-09-10 采购项目整体预留 518290.00

息县市场监督管理局2023年食品安全抽检服务项目 息财公开-2023-09-11-1 采购项目整体预留 232800.00

息县市场监督管理局2024年食品安全抽检服务项目 息财公开-2023-09-11-2 采购项目整体预留 230375.00

息县市场监督管理局2025年食品安全抽检服务项目 息财公开-2023-09-11-3 采购项目整体预留 231000.00

息县市场监督管理局2026年食品安全抽检服务项目 息财公开-2023-09-11-4 采购项目整体预留 229831.80

息县市场监督管理局2027年食品安全抽检服务项目 息财公开-2023-09-11-6 采购项目整体预留 230860.00

信阳市生态环境局息县分局息县省级及国家级生态文明示范县创建项目 息财磋商-2023-09-3 采购项目整体预留 1788600.00

息县创建省级全域旅游示范区服务项目 息财公开-2023-09-12 采购项目整体预留 1692000.00

息商之家智能设备、办公家具采购项目 息财公开-2023-09-13 采购项目整体预留 6253655.20

息县人民医院重症系统床位站点采购项目 息财单一-2023-09-1 采购项目整体预留 769000.00

息县人民医院医保智能监管系统采购项目 息财公开-2023-09-17 采购项目整体预留 951000.00

息县农业农村局息县2023年冬闲田扩种油菜项目 息财公开-2023-09-14 采购项目整体预留 446160.00

息县人民医院综合业务楼发电机组建设项目 息财公开-2023-08-7 采购项目整体预留 3797500.00

息县教育体育局息县三中国家教育考试标准化考点升级改造建设项目 息财公开-2023-09-15 采购项目整体预留 777760.50

息县自然资源局包信镇“百镇千村规划”试点乡镇国土空间规划编制工

作项目
息财磋商-2023-09-4 采购项目整体预留 630000.00

息县人民医院药物、医疗器械临床试验项目 息财磋商-2023-10-1 采购项目整体预留 1317500.00

息县市场监督管理局2023年食品安全抽检服务项目 息财公开-2023-09-11 采购项目整体预留 232800.00

息县人民医院手术麻醉系统项目 息财单一-2023-10-1 采购项目整体预留 1640000.00

息县农业农村局息县2023年冬闲田扩种油菜项目 息财公开-2023-09-14 采购项目整体预留 2300800.00

息县人民医院提质增效便民惠民病理科改造项目 息财磋商-2023-11-1 采购项目整体预留 2783000.00

息县人民医院统一预约平台系统项目 息财公开-2023-10-7 采购项目整体预留 1498000.00

息县妇幼保健院改造升级项目医用气体建设项目 息财公开-2023-10-8 采购项目整体预留 4264617.59

息县人民医院运营内控管理系统项目 息财公开-2023-11-2 采购项目整体预留 1900000.00

息县公安局城区交通信号灯、电子警察及机动车不礼让行人电子设备采
购项目

息财公开-2023-11-4 采购项目整体预留 907196.00

息县人民医院介入手术室DSA系统项目 息财公开-2023-11-6 采购项目整体预留 1198600.00

息县人民医院康复数字化管理系统项目 息财公开-2023-11-5 采购项目整体预留 618000.00

息县人民医院综合业务楼办公家具采购安装项目 息财公开-2023-11-9 采购项目整体预留 1105327.80

合计          197,421,345.77